第2回 東北環境整備杯パークゴルフ大会

本大会は、ネーミングライツパートナーである東北環境整備杯株式会社が主催し開催するものです。

「東北環境整備パークゴルフおおがわら」の周知を図るとともに、気軽に楽しめるパークゴルフに触れ合いながら、 健康増進と人と人が繋がる交流を深める目的で実施します。

期日:令和7年7月19日(土) 午前9時開会 午前9時30分開始 ※小雨決行 (受付時間)午前8時30分~午前9時00分

雨天及び暑さ指数(WBGT33以上)の場合、令和7年7月20日(日)へ延期

会場:東北環境整備パークゴルフおおがわら

参加対象:中学生以上

募集人員:先着100名 ※定員になり次第締め切り

参加費:1名1,000円(使用料、保険料込み) ※レンタル料は別

申込方法:申込用紙に記入し**参加料を添えて**「東北環境整備パークゴルフおおがわら」のパークハウス受付

までお申込みください。※ご家族を含むご本人様以外の受付はお断りいたします。

申込期間:令和7年6月20日(金)~令和7年6月29日(日)

問合せ先:東北環境整備パークゴルフおおがわら TEL **0224-87-6888**

その他:①組み合わせは、主催者側で行います。

②クラブ・ボールは日本パークゴルフ協会認定の用具を使用。

③大会当日のコース内練習は禁止とする。

④悪天候等で延期の場合連絡があります。東北環境整備パークゴルフ場のLINEを登録して下さい。



	領収書(控え)					
令和7年6月	日	令和7年6月 日				
¥ 1,000 円 但 第2回東北環境整備杯参加料として (株)フクシ・エンタープライズ		様 Y 1, 000 円 但 第2回東北環境整備杯参加料として (株)フクシ・エンタープライズ				

第2回東北環境整備杯パークゴルフ大会参加申込書

四/4平口

年	<u> </u>	<u> </u>	<u>受付番号</u>		<u>公式L</u>	INE登録	あり	<u>り・なし</u>	
ふりがな									
氏名									
生年月日・性別	【西暦】	年	月	日(歳)	男	•	女	
住所	₸	_							
電話番号				緊急連絡先					
道具の貸出	※貸出が必要な場合、必要な道具に○をつけてください。 (クラブ・ボール) クラブの場合(右利き・左利き)								
所属					経験の有無	有	•	無	